АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

октября 2021 г. № " / / т1 2 3 4
с. Нижняя Тавда

Об утверждении муниципальной
программы «Основные направления
развития физической культуры и
спорта в Нижнетавдинском
муниципальном районе» на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Нижнетавдинского муниципального района
от 02.09.2016 № 81 «Об утверждении порядка принятия решения о
разработке, формирования, утверждения, реализации оценке эффективности
муниципальных программ Нижнетавдинского муниципального района», на
основании распоряжения администрации Нижнетавдинского
муниципального района от 21.09.2021 № 740-р «О разработке долгосрочных
целевых программ на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»,
руководствуясь ст.32,33 Устава Нижнетавдинского муниципального района:

1. Утвердить муниципальную программу «Основные направления
развития физической культуры и спорта в Нижнетавдинском
муниципальном районе» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
(далее -  Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные
мероприятия могут уточняться, а объёмы финансирования мероприятий
конкретизироваться, исходя из возможностей доходной части бюджета.
Корректировка перечней программных мероприятий и объёмов их
финансирования осуществляется в установленном законом порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Нижнетавдинского муниципального района ntavda.admtyumen.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на